
 

 

                                  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

                                              "Основная школа № 16" хутора 

Суповский 

                                            Тахтамукайского района Республики 

Адыгея 

  

                                                                                 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022г.                                                                                                        

№ 139-1 

 

"О наставничестве в МБОУ 

"ОШ №16" х. Суповский за 2022-2023 уч.г." 

 

 

     В целях оказании методической помощи молодым специалистам в их 

профессиональном становлении и подготовки квалифицированных учителей, способных 

выполнять учебно-воспитательные и методические задачи в 2022-2023 учебном году 

 

 

 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих учителей: 

- Шапошникову Наталью Сергеевну, зам.дир. по УВР, учителя начальных классов - за    

   Аржаева А.В.; 

- Цей Аслана Хазретовича, преподавателя-организатора ОБЖ, учителя физической культуры- 

за Тосунова Н.Р. 

 

2. Ознакомить наставников с Положение "О Наставничестве". 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ "ОШ №16" 

х. Суповский:                                                                                                  

В.Н. Сидоренко 



 

 

 

 


